

Türkiye İnsan Yönetimi Derneği (PERYÖN) Ege İnsan Yönetimi Zirvesi ‘GELECEK GELDİ’ ana teması altında 19-20 Ekim 2017 tarihlerinde Dokuz Eylül Üniversitesi Sabancı Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilecek.

Bu yıl 14. kez düzenlenen Ege İnsan Yönetimi Zirvesi’nin tamamlanan çalışmaları, programı ve etkinliklerinin paylaşıldığı tanıtım toplantısı konuşmacıların, sponsorların, çözüm ortaklarının ve dernek yönetim kurullarının katılımı ile Konak Best Western Otel’de düzenlendi.

‘Gelecek Geldi’ ana teması ile Vestel A.Ş., Petkim A.Ş., Günaydın Group, Sofra Grup, Rasyotek İnsan Kaynakları Bilişim A.Ş. ana sponsorluğunda; Era İnsan kaynakları ve FMS Servis Group resmi sponsorluğunda; Vakıf Emeklilik A.Ş., TEB Türk Ekonomi Bankası oturum sponsorluğunda; İnci Holding, CMS Jant ve Makina San. A.Ş., BİMSA A.Ş., Coca Cola, Özsüt, Pınar Yiyecek İçecek Grubu, Best Western Plus Konak Otel, Kordon Otel ve Beyond Hotel in destek sponsorluğunda gerçekleşecek Zirve’de; alanında uzman konuşmacılar, sektör temsilcileri, akademisyenler, sivil toplum temsilcileri, öğrenciler ve iş dünyası 19 - 20 Ekim 2017 tarihinde 2 gün boyunca bir araya gelecek.

Zirve’de Ne Var?

Prof. Dr. İlber Ortaylı’nın Geçmişten Geleceğe Türkiye’de İş Hayatı konulu açılış konuşması ile başlayacak olan zirve; Fütürist Yazar Ufuk TARHAN’ın Altın Oran T-İnsan, Prof. Dr. Acar BALTAŞ’ın O.K.K.A. (V.U.C.A.) Çağında Doğru Yeteneği Bulmak konuşmaları ile birlikte dönüşüm, teknolojik insan, gelecek bugün : dijital İK (İnsan Kaynakları), İK Beta’da, gelecek nasıl gelecek, iş hayatında yenilikçi bakış, kurumsal kültür ve gelecek, dijital kariyer, dünyayı değiştiren dönüştürücü güçler, otomatik BES ile geleceğe yolculuk, dijitalleşme ve iş hukuku, yerelden globale yolculuk-bir dünya şirketi olmak konularını; ulusal markaların birbirinden farklı yöneticileri 4 tanesi Panel 16 oturumda 31 konuşmacı geleceği masaya yatırılacak.

Her yıl daha farklı, yenilikçi, geleceğe dönük bakış açısı ile İnsan Kaynakları alanında en yeni uygulamaları ve konuları Ege Bölgesi’ne getirmek için çalıştıklarını belirten PERYÖN Ege Şubesi Başkanı Serdar Kalaycıoğlu ‘Bir kurumun sürdürülebilir başarılar elde etmesinin temelini insan kaynakları oluşturur. Hızla değişen ve gelişen günümüz dünyasında yeni uygulamaları paylaşmak, farklı alanlarda uzman görüşlerine ulaşmak, interaktif bir ortamda farklı bakış açılarını bir arada görmek ve kendi iş alanlarımızda uygulanabilirliğini sorgulamak oldukça önemli. Başarı ancak şimdi gelecek yaklaşım ile yenilikleri ve gelişmeleri hayatın her alanına, iş yapma biçimlerine uyarlayabildiğinizde kalıcı olacak ve artarak çoğalacaktır. Biz de bu amaç ile insan kaynakları alanında üreten, hizmet sunan, çalışan veya yönetici olan herkesin yararlanabileceği konuları on dört yıldır İzmir’de Ege Bölgesi iş ve akademik dünyasına sunmak için çalışıyoruz. Farklı konuşmacılar, farklı konular ile bu yılda 4 Panel 16 oturumda 31 konuşmacı ve birbirinden farklı etkinlikler 19-20 Ekim 2017 tarihleri arasında D.E.Ü. Sabancı Kültür Merkezi’nde bir araya gelecek. Öğrenci Ezgi Sahillioğlu’nun Serebral Palsi ile yaşadıklarını paylaşacağı konuşması ile katılımcılar geleceği yaşadığımız günümüzde başarının tesadüf olmadığını bir kez daha düşünecekler. Amacımız her yıl olduğu gibi bu yıl da geniş kitleleri yeni bilgiler ile bir araya getirmek’.

ZİRVE KONUŞMACILARI

GEÇMİŞTEN GELECEĞE TÜRKİYE'DE İŞ HAYATI

Prof.Dr. İLBER ORTAYLI

DÖNÜŞÜME HAZIR MISINIZ ?

TUBA KÖSEOĞLU OKÇU - Hürriyet Gazetesi İK Direktörü ve İcra Kurulu üyesi

ÖZLEM SÖKMEN- Arçelik Pazarlama İK Grup Yöneticisi

NURSEL ÖLMEZ ATEŞ - Ford Otosan İK Direktörü

BARIŞ GÜL - Peryön G.Marmara Başkanı

TEKNOLOJİK İNSAN

HALDUN PAK - Rasyotek A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı

GELECEK BUGÜN : DİJİTAL İK

HANDE GENÇ - SAP İK Direktörü

İK BETA'DA

Dr. NİLSEN ALTINTAŞ - TEB İK ve İnovasyondan Srl. Gnl Md. Yrd.

GELECEK NASIL GELECEK ?

YAVUZ ELKİN - Denizbank İK ve Deniz Akademi Gnl Mdr. Yrd

MERT EMCAN –PWC Türkiye İK Direktörü

TOLGA GÖRGÜLÜ - Oyak Renault İK Direktörü

ESRA AYKEN - Peryön İç Anadolu Bşk. - MODERATÖR

O.K.K.A. (V.U.C.A.) ÇAĞINDA DOĞRU YETENEĞİ BULMAK

Prof. Dr. ACAR BALTAŞ - Psikolog

İŞ HAYATINDA YENİLİKÇİ BAKIŞ AÇISI

METİN SALT - Vestel Ventures Genel Müdürü

KURUMSAL KÜLTÜR VE GELECEK

LEVENT KOCAGÜL - Petkim A.Ş. İK Gnl. Md. Yrd.

DİJİTAL KARIYER

SARGIN ERDOĞAN - Anlatsin.com Kurucu EMRE AYKAN - Stajım.net YouThall Kurucu

MEHMET AKSU - Toptalent.Co Strateji ve Pazarlama Yönetici SERKAN SEVİM - Medianova CEO

ECE SUEREN OK - PERYÖN Ege Şubesi Bşk. Yrd. - MODERATÖR

DÜNYAYI DEĞİŞTİREN DÖNÜŞTÜRÜCÜ GÜÇLER

ÜNAL KOÇAMAN - CMS Grubu Yön. Kurulu Üyesi ve İcra Kurulu Üyesi

OTOMATİK BES İLE GELECEĞE YOLCULUK

EMRAH ORKUN - Vakıf Emeklilik Kurumsal Satış Md.

DRONE İNSAN KAYNAKLARI

Yrd. Doç. Dr. TAMER KEÇECİOĞLU - Ege Üni. İİBF Öğretim Üyesi

EZGİ'NİN SEREBRAL PALSİ İLE DANSI

EZGİ SAHİLLİOĞLU - Öğrenci

YENİ ÇAĞIN ALTIN ORANI "T İNSAN"

UFUK TARHAN - Fütürüst Yazar

DİGİTALLEŞME VE İŞ HUKUKU

Prof Dr.ERDEM ÖZDEMİR - Marmara Üni. Öğretim Üyesi

GELECEĞE HAZIR MISINIZ ?

YAKUP BENLİ - TOYO Matbaa Mürekkepleri CEO

YASEMİN AKBEY - Schneider Electric İK Müdürü

ATILLA ÇAVUŞ - Folkart

MUSTAFA DERİCİ - PERYÖN Ege Üst Kurul Üyesi - MODERATÖR

YERELDEN GLOBALE YOLCULUK - BİR DÜNYA ŞİRKETİ OLMAK

RIDVAN YİRMİBEŞOĞLU - Orhan Holding İcra Kurulu Üyesi, İnsan Kaynakları ve Otomotiv Grubu Kurumsal Gelişim Başkanı 2002 – 2005 PERYÖN Başkanı

